
POSTANOWIENIE  NR213/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  SIERADZU  II

z dnia  21 kwietnia  2024  r.

w  sprawie  zwołania  piemszej  sesji  Rady  Gminy  Konopnica

wybranej  w  dniu  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie  art.  20 ust.  2 i art.  29a  ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie

gminnym  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  40, 572  i 1463  oraz  1688),  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II

postanawia,  co następuje:

% 1.  1.  Zwołuję  pierwszą  sesję  nowo  wybranej  Rady  Gminy  Konopnica  na dzień  7 maja  2024

r. na godzinę  10:OO.

2. Celem  zwołania  sesji  jest  w  szczególności:

1)  złożenie  ślubowania  przez  nowo  wybranych  radnych;

2)  wybór  ze swego  grona  przewodniczącego  il-  3 wiceprzewodniczących;

3)  złożenie  ślubowania  przez  nowo  wybranego  Wójta  Gminy  Konopnica.

3. Porządek  sesji  stanowi  załącznik  do postanowienia.

4. Sesja  odbędzie  się w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Konopnica,  ul. Rynek  15,  98-313

Konopnica.

% 2. Wykonanie  postanowienia  powierzam  Wójtowi  Gminy  Konopnica.

fi 3. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania.

KOMISARZ  lł'YBORCZY


